
Преглед на исклучувања во ЕЕС на РМ
во периодот од 21.12.2021 до 22.12.2021

 

Р.Број Елемент од ЕЕС Исклучување Вклучување Тип на настан Опис
1 143/2-ХЕ КОЗЈАК-ХЕ СВ.ПЕТКА -110 kV 21.12.2021 11:36:00 Работен налог
2 146А-ТС СКОПЈЕ 4-ТС ДРАЧЕВО-110kV 21.12.2021 08:46:00 21.12.2021 11:16:00 Работен налог
3 146Б-ТС СКОПЈЕ 4-ТС ДРАЧЕВО-110kV 21.12.2021 11:36:00 21.12.2021 12:56:00 Работен налог
4 146Б-ТС СКОПЈЕ 4-ТС ДРАЧЕВО-110kV 21.12.2021 11:39:00 Работен налог


